- ٦- حسون، محمد و مشكور، ام على: اعلام النساء المؤمنات، چاپ اول، انتشارات اسوه، ١٤١١ هـ ق
- ٧- خويي، سيد ابوالقاسم: معجم رجال الحديث، ٢٣ ج، چاپ پنجم، مدينة العلم، قم.
- ٨- طوسي، ابوجعفر محمد بن حسن: اختيار معرفة الرجال، رجال الكشي، تصحيح ميرداماد الاسترآبادي.
- ٩- طوسي، ابوجعفر محمد بن حسن: رجال الطوسي، چاپ اول، نجف ١٣٨١ هـ ق/١٩٦١ م.
- ١٠- فؤاد العاملی، زينب: الدر المنثور في طبقات ربات الخدور، مصر.
- ١١- قهپايي، عناية... بن على: مجمع الرجال، ٧ ج، مؤسسه مطبوعاتي اسماعيليان، قم.
- ١٢- كاتب واقدي، ابن سعد: الطبقات الكبرى، ٩ ج، دارصادر، بيروت.
- ١٣- كخاله، عمر رضا: اعلام النساء في عالمي العرب و الاسلام، ٥ ج، چاپ پنجم، مؤسسه الرساله، بيروت ١٤٠٤
- ١٤- مامقاني، شيخ عبدا... بن محمد حسن: تنقيح المقال في علم الرجال، ٣ ج، نجف ١٣٥٢ هـ
- ١٥- مبيّض، محمد سعيد: موسوعة حياة الصّاميات، چاپ اول، مكتبة الغزالي، ادلب، ١٤١٠ هـ ق / ١٩٩٠ م
- ١٦- محلّاتی، ذبيح الله: رياحين الشريعة در ترجمه بانوان دانشمند شيعه، ٦ ج، دارالکتب الاسلاميه، تهران.
- ١٧- نجاشي، ابوالعباس احمد بن على: رجال النجاشي، مكتبة الداوري، قم.